PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

Ofício n." 099/SMPO/2022

Barra do Garças - MT, 3 J Agosto de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

JAIME RODRIGUES NETO

Vereador - MDB

Senhor Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por intermédio deste responder a indicação

de n° 537/2022, recebida no dia 23 de Agosto de 2022 conforme protocolo em anexo.

Reiteramos que esta demanda não é de nossa competência, sendo assim encaminhamos

esta solicitação através do OFICIO n" 098/SMPO/2022 a Diretora Presidente da Águas de

Barra do Garças, Senhora Maria Oliviecki Coiatelli, para que os mesmos tomem as medidas

cabíveis para sanar esse problema enfrentado pela população desses bairro.

Sendo somente, reiteramos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

0^ ioHÍ 3.03.5.-io-. 3 5

a

GETONIO DMS

Secretário Municipal de Planejamento Urbano e Obras
Portaria n° 19.024 de 10/06/2022.

© O

CNPJ: 03.439.239/0001-50
CEP: 78.600-907

(66) 3402-3900 obra^Dgarcas@holmaiI.eom Rua Carajás, n® 522, Ceníro
Barra do Garças/MT

Estado de Mato Grosso
Para conheamento e
hom,25-Lnl

'l .l ttl.U ,1 ^
Miuiii iii.il .

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silvai

Ano 2022

Plenário das Deliberações _ -..rftí"

Protocolo

N.° 690

às 12:36 hs.

Em iimmri

□ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do
Legislativo
□ Projeto de Resolução
□ Requerimento
X Indicação
O Moção de
□ Emenda

AssinatHj;a |
Autor: Vereador jÀlME RODRIGUES NETO - MPB;

N°. 537/2022

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação
do Plenário, seja enviado expediente ao SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS, com cópias à EMPRESA ÁGUAS DE BARRA
DO GARÇAS e ao SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVIÇOS
PÚBLICOS, solicitando adoção de providências para implantação do sistema de rede de esgoto
nos bairros: Nova Barra, São José e Jardim dos Ipês.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, em 17 de
agosto de 2022.

RO^ÍfeuESlÍEIJAIME RÒpRIGUESiNETO
Vere^or - MDB

Relator Comissão de Turismo Sustentabilidade e Desporto

Aprovado por Uncínimicíadt
de ^/ereadore» pr?r&©ntes
em sessão ordinária do
OIK \ o f rJ.

(66)3401-2484 / 0800 642 6611
barradogarcas.mtleg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N" 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
caniara@barradogarcas.mt.!eg,br/ giimar.nascimento@barradogarc8s.mt.leg.br